
,, 
 

  
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO – PMJ 

Gabinete do Prefeito – GP 

CASA DOS CONSELHOS – CDC 

CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA 

Rua Argentina, número 174 – Bairro Santa Maria Goretti  ,

 

 

  

ATO NORMATIVO 02/2025 

 

Publica relação das OSCs inscritas para o processo 

eleitoral suplementar. 

 

O COORDENADOR da Comissão Eleitoral, constituída nos termos da Resolução nº 01/2025, 
do Conselho Municipal de Juventude – COMJUV, no exercício das suas atribuições legais, 
instituída nos termos DOS ITENS 10 e 10.1. DO EDITAL COMJUV 01/2025;  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Publicar a relação das Organização da Sociedade Civil – OSC inscritas para o processo 
eleitoral, conforme abaixo: 
 
 

NOME DA OSC CNPJ 

Instituto Regional Da Pequena Agropecuária 
Apropriada – IRPAA  

63.094.346/0001-16 

Diocese de Juazeiro Bahia 14.663.306/0001-32 

 
 
 
Juazeiro-Bahia, 23 de julho de 2025 
 

 
 

CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA MONTEIRO 
Coordenador da Comissão Eleitoral 
 

 

 


